
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     
ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ                                     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                       
ΤΜΗΜΑ  ΕΣΟΔΩΝ &  ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
     Παλαιολόγου 4, 65403

     2513500070                                                         
@       esoda@kavala.gov.gr            
                     

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ
                ΑΚΙΝΗΤΟΥ 

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
           Διακηρύσσει ότι:

Στις 20 Ιουλίου 2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 π.μ. στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου (Κεντρικό 

Δημαρχείο Κύπρου 10) και μπροστά στην αρμόδια Επιτροπή, θα διεξαχθεί πλειοδοτική, φανερή και προφορική 

δημοπρασία για την εκμίσθωση δημοτικής έκτασης για την τοποθέτηση καντίνας  στο Παληό Καβάλας.

Η διάρκεια της εκμίσθωσης θα είναι για δώδεκα (12) έτη και θα ισχύει από την ημερομηνία υπογραφής της 

συμβάσεως. Ορίζεται ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς, προς τον Δήμο Καβάλας το ποσό των 200,00€ 

μηνιαίως μη συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου τέλους χαρτοσήμου. Το μίσθωμα θα καταβάλλεται κάθε μήνα και 

μεταξύ 1ης και 15ης  και θα αναπροσαρμόζεται ανά έτος μέχρι τη λήξη της μίσθωσης , σύμφωνα με τον ισχύοντα 

τιμάριθμο. Η μη καταβολή του μισθώματος εντός της προαναφερόμενης προθεσμίας, επιφέρει τις κατά το νόμο 

προσαυξήσεις λόγω εκπρόθεσμης καταβολής. 

Οι όροι της σχετικής διακήρυξης βρίσκονται στο Τμήμα Εσόδων του Δήμου, Νο 2 Γραφείο, επί της Κ. Παλαιολόγου 

4, των οποίων οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. Τηλ.: 2513500070                                                                                                                               

                                                                                                     

                                                                                                         Ο  Δήμαρχος  

                                                                                                   Θεόδωρος Μουριάδης

                        

0003489746

ΑΔΑ: Ψ60ΡΩΕ6-7ΟΗ


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Καβάλα, 06/07/2021
Α. Π.: 18116
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-07-07T05:28:48+0000
	Not specified


		2021-07-07T08:46:42+0300
	Athens




